SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH LÀO CAI

CHI CỤC CHẤT LƯỢNG VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CLPTNT-CLCBTT Lào Cai, ngày      tháng 10 năm 2025
V/v tham gia Hội chợ Xúc tiến thương

mại - sản phẩm công nghiệp nông
thôn và sản phẩm OCOP

         Kính gửi:
  - Hội Nông sản an toàn tỉnh Lào Cai;
  - Hội Cá nước lạnh tỉnh Lào Cai;
  - Các Doanh nghiệp/HTX sản xuất, kinh doanh nông lâm sản và
thủy sản trên địa bàn tỉnh.

Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 279/TM-
UBND, ngày 07/10/2025 của Ủy ban nhân dân tình Vĩnh Long về việc mới tham gia
Hội chợ Xúc tiến thương mại – sản phẩm công nghiệp nông thôn và sản phẩm OCOP.
Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn Lào Cai trân trọng thông tin về Hội chợ và
đề nghị các đơn vị như kính gửi triển khai đến các Hội viên, doanh nghiệp, HTX hưởng
ứng, đăng ký tham gia gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm tại Hội chợ Xúc tiến
thương mại - sản phẩm công nghiệp nông thôn và sản phẩm OCOP tỉnh Vĩnh Long
năm 2025, với thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian diễn ra hội chợ: Từ ngày ngày 30/10/2025 đến ngày 05/11/2025;
2. Địa điểm: Tại Quảng trường phường Nguyệt Hóa, tỉnh Vĩnh Long (Khu vực

Trà Vinh trước sáp nhập);
3. Quy mô: 300 gian hàng.

Đây là dịp để các cơ sở, doanh nghiệp/HTX trưng bày, giới thiệu, quảng bá
thương hiệu, đặc biệt là sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm OCOP,
giao lưu, trao đổi, tăng cường kết nối cung – cầu, mở rộng thị trường tiêu thụ; đồng
thời, cũng là cơ hội thúc đẩy liên kết chuỗi giá trị giữa Lào Cai với tỉnh Vĩnh Long và
các tỉnh, thành vùng Đồng bằng sông Cửu Long.

(Có văn bản mời của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long kèm theo)
Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn trân trọng thông tin, kính mời các

đơn vị, doanh nghiệp đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Lưu: VT,CLCBTT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T16:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T18:42:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<ccclptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T18:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<ccclptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T18:42:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	CHI CỤC CHẤT LƯỢNG VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<ccclptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!